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اسیدپاشی به مادر به دلیل عشق به دختر
پسر نوجوان وقتی مادر دختر مورد‌علاقه‌اش را مانع ارتباط خود 

با او دید به صورت زن میانسال اسید پاشید.
 سرهنگ »محمد نادربیگی« جانشین فرمانده انتظامی البرز 
گفت: اواخر آذر امسال خبر وقوع یک فقره اسید‌پاشی در منطقه 
حسین‌آباد مهرشهر به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله 
عوامل کلانتری ۲۲ مهرشهر برای بررسی موضوع به محل حادثه 
اعزام شدند. کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی متوجه شدند که 
متهم این اسیدپاشی یک پسر نوجوان بوده که به دلیل مخالفت 
این خانم با ارتباط وی و دخترش اقدام به این عمل جنون‌آمیز 
کرده است. بلافاصله اقدامات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه متهم 
انجام و پسر نوجوان در عملیاتی ضربتی دستگیر شد.وی بااشاره به 
اعتراف متهم به ارتکاب اسید پاشی، گفت: با تشکیل پرونده، متهم 

برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

عوامل هتاکی به شهدای حادثه تروریستی 
کرمان دستگیر شدند

رئیس‌پلیس فتا استان کرمان از شناسایی ۵۸ تارنمای مجرمانه 
و دستگیری عوامل هتاکی به شهدای حادثه تروریستی ‌۱۳دی 

امسال خبر داد.
محمدرضا رضایی در تشریح این خبر افزود: پس از حادثه 
تروریستی 13 دی‌ که در مسیر گلزار شهدای کرمان منجر به شهادت 
تعداد زیادی از هموطنانمان شد، عده‌ای از افراد معاند و مغرض از 
این موضوع سوءاستفاده کردند و با انتشار محتواهای توهین‌آمیز 
و همسو با دشمن در شبکه‌های اجتماعی موجب تشویش 
اذهان‌عمومی و ناراحتی شهروندان و خانواده‌های شهدا شدند.
 وی اظهار داشت: از این‌رو به ‌صورت ویژه برخورد با هتاکان و 
عوامل تشویش اذهان‌عمومی و انتشار محتواهای توهین‌آمیز در 
فضای مجازی در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت وبا پیجویی‌های 
تخصصی کارشناسان پلیس فتا ۵۸ تارنما که اخبار کذب و 
محتواهای توهین‌آمیز به ساحت مقدس شهدای حادثه تروریستی 
کرمان در آنها بازنشر شده بود مسدود و تعداد ۴۸ پرونده نیز در 

روند تحقیقات تکمیلی و سیر مراحل قانونی قرار دارند.

سارقان طلاهای کودکان دستگیر شدند
 رئیس‌پلیس آگاهی مازندران از دستگیری سارقان طلاهای کودکان، 
توسط کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی در شهرستان 

ساری خبر داد.
  سرهنگ کارگاه علی قیصری گفت: در پی وصول پرونده‌های سرقت 
از دختران خردسال در شهرستان ساری، مراتب در دستور کار ویژه 
و عملیاتی کارآگاهان پلیس آگاهی استان مازندران قرار گرفت و با 
اقدامات گسترده فنی و اطلاعاتی، کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت، 
سارقان و مالخران مورد نظر شناسایی و در چندین مرحله عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه، سارقان اصلی که دو زن جوان بودند را در 
اقدامات گسترده علمی و فنی در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
متهمان به ۴ فقره سرقت گوشواره و گردنبند از کودکان خردسال 

اقرار کردند و دو مالخر نیز در این رابطه دستگیر شدند.
  

پایان فرار قاتل آشنا
پسر جوان که در یک درگیری خیابانی در منطقه خرمدشت کرج 
مرتکب قتل شده و به یکی از استان‌های شمال‌غرب کشور گریخته 

بود، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان البرز دستگیر شد.
سرهنگ »حکمت‌اله شجاعی« رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: با 
اعلام خبر قتل پسر ۲۱ ساله در منطقه خرمدشت کرج، رسیدگی 
به پرونده در دستور کار اداره مبارزه با جرائم جنایی قرار گرفت. 
بررسی‌های اولیه پلیس حکایت از این داشت که مقتول به دلیل 
اختلافات شخصی توسط یکی از آشنایانش به وسیله سلاح سرد 
مجروح و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده است. با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و پلیسی رد متهم در یکی از استان‌های شمال 
غرب کشور زده شد و با هماهنگی مقام قضایی در عملیاتی ضربتی 

دستگیر و به پلیس آگاهی استان البرز منتقل شد.
سرهنگ شجاعی بااشاره به اعتراف متهم به ارتکاب قتل به دلیل 
اختلافات شخصی، خاطرنشان کرد: با تکمیل پرونده متهم برای 

انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.
 

نجات 3 کوهنورد در شازند
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان مرکزی، از نجات سه 
کوهنورد گرفتار در برف ارتفاعات کوه‌های راسوند شازند توسط 

امدادگران جمعیت هال احمر این شهرستان خبر داد.
»علیرضا شهرجردی« گفت: طی اعلام حادثه توسط آتش‌نشانی 
به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال‌احمر استان 
مرکزی مبنی بر گرفتار شدن سه کوهنورد در ارتفاع ۲ هزارمتری 
کوه‌های راسوند شهرستان شازند، بلافاصله تیم امداد و نجات در 
کوهستان این شهرستان با تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام 
شدند. در این حادثه سه کوهنورد در برف گرفتار شده بودند و یکی 
از آنها نیز دچار مصدومیت شده بود. عملیات نجات این افراد از 
ساعت ۱۸ و ۴۰ دقیقه عصر جمعه آغاز و تا ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه این 
روز به طول انجامید. کوهنورد مصدوم پس از انجام اقدامات اولیه 
و تثبیت به پایین کوه منتقل و به عوامل اورژانس برای انتقال به 

مرکز درمانی تحویل داده شد.
 

 باند سارقان سند نمره کار خودرو 
پای میز محاکمه

 کیفرخواست اعضای باند سارقان سند نمره کار خودروهای مسروقه 
در استان قم صادر شد.

  حجت‌الاسام والمسلمین حسن غریب، دادستان عمومی و 
انقلاب قم گفت:‌ در پی سرقت چندین دستگاه خودرو پژو پارس 
و ۴۰۵ با تشکیل تیمی مجرب از کارآگاهان پلیس آگاهی و دستورات 
قضایی شعبه ۲۲ دادیاری دادسرای استان، چهار متهم در قم و 
استان‌های دیگر شناسایی و دستگیر شدند که از این متهمان 
تعدادی خودرو مسروقه، قولنامه خودروهای تصادفی و سوخته، 

اسناد، مدارک، پلاک و سوئیچ خودرو کشف و ضبط شد.
 وی با بیان اینکه این باند اقدام به سند نمره‌کردن هشت خودرو 
و سرقت یا خرید ۲۰ خودرو مسروقه کرده بودند، گفت: سارقان 
همچنین برای برخی خودروهای سرقتی نیز پاک تقلبی جعل و 
از آنها برای مقاصد مجرمانه خود استفاده می‌کردند اما به دلیل 
شناسایی و دستگیری سریع و غافلگیرانه آنان، موفق به سند 
نمره کردن سایر خودروهای مسروقه نشدند. سرقت، تحصیل مال 
مسروقه، استفاده از وسیله نقلیه با پاک تقلبی، تقلب و تغییر 
در شماره، پلاک و شاسی وسیله نقلیه، کلاهبرداری، فروش مال 
غیر، تخریب عمدی و نصب پلاک وسیله نقلیه دیگر روی خودرو 
مسروقه از عنوان‌های اتهامی سارقان در این پرونده است که با 
تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری شهرستان 

قم ارسال شد.

از گوشه و کنار ایران

 ماجرای سرقت از موزه 
هنرهای تزئینی ایران در اصفهان 

گروه حوادث/   سارقی که با استفاده از 
داربست های تعمیراتی وارد موزه هنرهای 
تزئینی ایران در اصفهان شده بود با مجروح 
کردن مامور حفاظت موزه چند قطعه تزئینی 

را به سرقت برد.
کل  اداره  سرپرست  محققیان  حمیدرضا   
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان اصفهان اظهار داشت: از ۲ ماه گذشته 
با توجه به انجام مرمت‌های اساسی در موزه 
هنرهای تزئینی ایران در اصفهان، این موزه 
به صورت نیمه‌تعطیل فعالیت داشت و اکثر 
اشیای آن در مخزن امن موزه نگهداری 

 . ‌شد می
با توجه به نصب داربست‌های متعدد 
انجام  همچنین  و  موزه  دیواره‌های  در 
مرمت‌های متعدد در موزه هنرهای معاصر 
طبق  دارد،  قرار  موزه  این  کنار  در  که 
گزارش‌های یگان حفاظت میراث فرهنگی 
استان، سحرگاه شنبه یک  سارق با صعود 
از داربست‌ها قصد ورود به موزه هنرهای 
تزئینی ایران را داشت که پاسداران یگان 
حفاظت موزه پس از آگاهی از موضوع با 
سارق درگیر شدند و  سارق نتوانست به 

مخزن اصلی موزه دسترسی پیدا کند.

از  یکی  درگیری  این  طی  ود:  افز وی   
پاسداران حفاظت موزه زخمی شد و سارق 
نتوانست به مخزن اصلی موزه دسترسی 
پیدا کند، از این‌رو هنگام فرار با شکستن 
شیشه‌های تالار جنوبی موزه اقدام به 
سرقت چند قطعه از تزئینات هنرهای 
سنتی متعلق به دوران معاصر که واجد 
ارزش هنری بود، کرد. هم‌اکنون با توجه 
به شواهد موجود، سارق در حال حاضر در 

پیگرد قانونی قرار دارد.
 به گزارش مهر، موزه هنرهای تزئینی 
سم  ا به  یمی  قد رتی  عما ر  د ن  صفها ا
رکیب‌خانه دایر بوده و به همین دلیل به 

است. وف  معر هم  )رکیب‌خانه( 
 عمارت رکیب‌خانه در اوایل قرن ۱۵ هجری 
و در زمان شاه‌عباس اول به عنوان یکی از 
بناهای مجموعه دولت‌خانه صفوی احداث 
شده و محلی برای نگهداری وسایل و اصطبل 
سلطنتی بوده و بعد از مرمت و بازسازی در 
سال‌های مختلف، امروزه به عنوان موزه 
هنرهای تزئینی مورد استفاده قرار گرفته و در 
آن بیش از ۳۰۰۰ شیء تاریخی و آثار هنری در 
زمینه‌های مختلف مربوط به دوران صفویه و 

قاجاریه به نمایش گذاشته شده است.

گروه حوادث/ مرد میانسالی که پس از قتل همسرش به قصاص محکوم شده بود 
پرونده‌اش در حالی قرار است بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان تهران مورد رسیدگی 

قرار گیرد که اولیای دم برای دریافت مهریه مقتول از وی شکایت کرده‌اند.

گروه حوادث/ زن جوان که کابل برق و تلفن 
سرقت می‌کرد درحالی دستگیر شد که 100 متر 

کابل مسروقه در خانه‌اش کشف شد.
سردار »سید موسی حسینی« جانشین انتظامی 
استان مازندران گفت: پس از چند فقره 
سرقت سیم کابل تلفن و برق در سطح حوزه 
استحفاظی ساری، در پایگاه آگاهی گشت‌های 
نامحسوس شبانه برای شناسایی سارق یا 
سارقان تشکیل شد. پس از بررسی شیوه و 
شگرد و محل‌های وقوع سرقت مأموران پایگاه 
آگاهی ساری اقدام به گشت زنی نامحسوس در 

سطح حوزه کردند که در نهایت یک سارق زن 
حین سرقت رویت و با اقدام بموقع مأموران 

دستگیر شد.
جانشین انتظامی استان مازندران تصریح کرد: 
در بازجویی‌های انجام شده سارق به 30 فقره 
سرقت در سطح حوزه استحفاظی ساری اعتراف 
کرد.سردار حسینی از کشف 100 متر سیم کابل 
و ابزار و ادوات سرقت از سارق خبرداد و گفت: 
با تکمیل پرونده متهم با دستور قضایی 
روانه زندان شد و تحقیقات در زمینه سایر 

سرقت‌های احتمالی کماکان ادامه دارد.

گروه حوادث/ صعود انفرادی مرد ۷۰ ساله به 

قله توچال منجر به فوت او شد.

 به گزارش ایسنا، طی چند روز اخیر بنا بر 

هشدارهای هواشناسی شرایط صعود به 

ارتفاعات مساعد نبود و فدراسیون کوهنوردی 

و انجمن پزشکی کوهستان هم هشدارهای 

لازم جهت صعود به کوهستان را صادر کرده 

بودند اما بی‌توجهی به این هشدارها منجر 

به مرگ تعدادی از کوهنوردان شده است. روز 

جمعه یک مرد کوهنورد ۷۰ ساله به تنهایی 

به قله توچال صعود کرده بود که منجر به 

مرگ وی شد.

حمید مساعدیان، رئیس کمیته جست‌وجو 

و نجات فدراسیون کوهنوردی در این مورد به 

ایسنا گفت: »این فرد که روز جمعه به تنهایی 

به کوه رفته بود در قله توچال فوت کرده و 

صبح شنبه یک تیم فرستاده شد که جسد 
او را پایین بیاورند.«

 وی گفت: »علت مرگ مشخص نیست که 

سکته کرده یا از سرما فوت شده است، 

کوهنوردانی که در مسیر بودند جسدش را 

دیدند و به ما اطاع دادند.«

زن کابل دزد دستگیر شد

مرگ کوهنورد مسن در قله توچال

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت ۳ نیمه‌شب 28 فروردین‌ماه 
سال ۹۹ مرد میانسالی در تماس با 
اورژانس از قتل همسرش و اقدام 
به خودکشی خودش خبر داد. وقتی 
امدادگران به محل رسیدند بعد از 
ورود به خانه با جسد زن میانسالی 
با ضربه‌های  روبه‌رو شدند که 

متعدد چاقو به قتل رسیده بود. 
چند متر آن طرف‌تر هم شوهرش در 
حالی که رگ دستش را زده و از شدت 
خونریزی بی‌رمق شده و روی زمین 
افتاده بود، به بیمارستان منتقل و 
جسد همسرش با دستور قضایی به 

پزشکی قانونی منتقل شد.
پس از بهبودی نسبی متهم، وی 
تحت بازجویی قرار گرفت و به قتل 
همسرش اعتراف کرد و در تشریح 
ماجرا گفت: من یک‌بار ازدواج کرده 
و یک پسر دارم اما به خاطر اختلاف 
با همسر اولم او را طاق دادم. از 

سال 1392 هم با مقتول آشنا شدم 
و ازدواج کرده و دو دانگ خانه‌ام را با 
180سکه طلا مهریه‌اش کردم غافل 
از این که  او از همان ابتدا مرا فریب 

داده بود. 
می‌گفت تا به حال ازدواج نکرده 
اما بعد فهمیدم دروغ گفته بود، به 
همین خاطر با هم اختلاف داشتیم 
به حدی که خانه را ترک کرد و 5 
سال از او بی‌خبر بودم اما دوباره 

برگشت و من گذشت کردم. 
این اواخر هم می‌گفت مهریه‌ام را 
بده و در نهایت شب حادثه از شدت 
عصبانیت با چاقو به جانش افتادم 
و چهار ضربه به شکم و گردنش زدم 
و او را کشتم. پس از آن می‌خواستم 
خودم را هم بکشم و رگ دستم را 
بریدم اما طاقت درد نداشتم و یک 
لحظه ترسیدم و با اورژانس تماس 

. گرفتم
متهم  صریح  اظهارات  از  پس 

بازسازی صحنه جرم انجام و با 
برای  تکمیل تحقیقات، پرونده 
رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در این جلسه خواهر و برادرهای 
م  د ی  لیا و ا ن  ا عنو به  ل  مقتو

کردند. قصاص  درخواست 
پس از آن برادر مقتول به جایگاه 
رفت و گفت: این مرد برای اینکه 
مهریه خواهرمان را ندهد او را کشته 
است. او خانه‌اش را به نام پسرش 
کرد تا از پرداخت مهریه و قولی 
که داده بود شانه خالی کند. ما 
گذشت نمی‌کنیم و حاضریم برای 
اجرای حکم قصاص تفاضل دیه را 

هم پرداخت کنیم.
 ضمن اینکه از او به اتهام فروش 
مال غیر شکایت داریم و باید مهریه 
خواهرمان را تمام و کمال پرداخت 

شکایت ازشکایت از داماد اعدامی داماد اعدامی
برای دریافت مهریه مقتولبرای دریافت مهریه مقتول

کند.پس از آن متهم به جایگاه رفت 
و گفت: قبول دارم که باید دو دانگ 
از خانه و 180 سکه طلا به همسرم 
می‌دادم اما پس از اینکه ازدواج 
کردیم متوجه شدم او مرا فریب داده 
و در کارش صداقت نداشته است، به 
همین خاطر یک‌سال بعد خانه را به 

نام پسرم کردم.
وی درباره روز حادثه هم گفت: من 
و همسرم اختلافات زیادی داشتیم 
اما بحث مهریه و سکه‌های طلا 

مهم‌ترین چالش ما بود و او فقط 
به دنبال این بود تا خانه و سکه‌ها 
را بگیرد و آنقدر عصبانی‌ام کرد که 
با چاقو او را زدم و بعد هم ‌خواستم 
خودم را از بین ببرم که پشیمان 

شدم و با اورژانس تماس گرفتم.
در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و متهم را به 
اتهام قتل به قصاص محکوم کردند، 
اما از اتهام فروش مال غیر تبرئه 

. شد

پس از صدور حکم و اعتراض اولیای 
دم، پرونده برای بررسی دقیق‌تر به 
دیوان‌عالی کشور فرستاده شد و 
قضات شعبه ۳۴ دیوان‌عالی کشور 
حکم قصاص وی را تأیید کردند، 
اما پرونده وی را برای رسیدگی به 
موضوع اتهام فروش مال غیر و 
بحث مهریه به شعبه هم‌عرض 
فرستادند تا این‌بار او در شعبه ۱۱ 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه شود.

گروه حوادث‌/ مرد جوان که یکی از 
اتباع بیگانه را به قتل رسانده و به 
قصاص محکوم شده بود با جلب 
رضایت اولیای‌دم از جنبه عمومی 

جرم محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
20 اسفند سال ۱۴۰۰ گزارش درگیری 
مرگبار به مأموران کلانتری ۱۷۵ 
باقرشهر اعام شد. پس از آن 
مأموران به محل رفتند و پس از 
بررسی‌های اولیه مشخص شد 
که درگیری میان دو جوان ایرانی 
و افغانستانی رخ داده و در جریان 
آن مرد افغانستانی به قتل رسیده 

. ست ا
با شناسایی هویت متهم 3 روز پس 
از این ماجرا، مأموران پلیس پی 
بردند که متهم به حاشیه روستای 
قمصر رفته و با محاصره محل وی را 

بازداشت کردند.
پسر جوان پس از دستگیری و 
انتقال به پلیس آگاهی به قتل 
اعتراف کرد. با صدور کیفرخواست 
برای متهم به اتهام قتل عمد، 
پرونده به شعبه 2 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه
اولیای‌دم  جلسه  ابتدای  در 
درخواست قصاص کردند، سپس 
متهم به جایگاه رفت و ضمن 
پذیرش اتهام قتل در تشریح 
ماجرا گفت: روز حادثه در حال 
گذر از خیابان بودم که احساس 
کردم کسی به من زل زده است. 

وقتی نگاهش کردم، دیدم به 
من چپ‌چپ نگاه می‌کند. من 
نه او را می‌شناختم و نه مشکلی 
با او داشتم. او به یکباره شروع 
به فحاشی کرد و به همه ناسزا 

می‌گفت. 
چون آنجا محل رفت و آمد زن و 
بچه‌های مردم بود ناراحت شدم 
و به او اعتراض کردم اما با لحن 

تندی به من و مذهب و ملیتم 
توهین کرد. وقتی شدیدتر به 
او تذکر دادم گفت من 20 ایرانی 
مثل تو را در افغانستان کشته‌ام. 
از شنیدن این حرف عصبانی 
شدم و گفتم اگر می‌خواهی به 
رفتارهایت ادامه دهی بیا به یک 
جای خلوت برویم و همانجا 

دعوا کنیم.

چرا   : پرسید متهم  ز  ا قاضی 
همانجا با او وارد درگیری نشدی؟ 
متهم جواب داد: نمی‌خواستم 
دوربین‌های مداربسته آن محل 
تصویر درگیری ما را ضبط کند.
 اما او به یکباره به سمتم حمله 
کرد و من هم با چاقویی که همراه 
داشتم یک ضربه به دستش زدم و 
دومین ضربه را به قفسه سینه‌اش 
زدم که عقب‌عقب رفت و چند متر 

آن طرف‌تر روی زمین افتاد. 
من هم از ترسم فرار کردم و به 
3 روز  از  پس  شهرستان رفتم و 
برگشتم و دستگیر شدم. حالا هم 
پشیمانم و شرمنده اولیای‌دم هستم 
و از آنها می‌خواهم تا از گناهم 

بگذرند و مرا ببخشند.
پس از اظهارات متهم، قضات وارد 
شور شدند و او را به قصاص محکوم 

کردند.
 ، دگاه ا د قضات  ن  میا ین  ا ر  د
اولیای‌دم را به صلح و سازش 
دعوت کردند. پس از برگزاری 
جلسات صلح و سازش سرانجام 
تا  شد  سبب  متهم  اظهارات 
اولیای‌دم از قصاص وی صرف‌نظر 

کنند.
با اعلام گذشت اولیای‌دم، متهم 

این بار طبق ماده 612 قانون 
مجازات اسامی، از جنبه عمومی 
2 دادگاه کیفری  جرم در شعبه 

استان تهران محاکمه شد.

دومین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه پسر جوان به 
جایگاه رفت و ضمن ابراز ندامت 
گفت: روز حادثه مقتول فحاشی 
نامربوطی  حرف‌های  و  می‌کرد 

. می‌زد
 به دین و مذهبم توهین می‌کرد که 
کنترل اعصابم را از دست دادم و با 
او درگیر شدم. ابتدا یک چاقو به 
کتفش زدم تا بترسد و فرار کند اما 
او دست‌بردار نبود، بازهم توهین 
کرد و من ضربه‌های دیگری به او 

زدم و حالا هم پشیمانم.
متهم افزود: پس از آن من و 
و  زیاد  تاش  با  خانواده‌ام 
پرداخت دیه توانستیم رضایت 
اولیای‌دم را جلب کنیم و حالا از 
قضات دادگاه خواهش می‌کنم 
تا حد امکان در مجازاتم تخفیف 
قائل شوند تا بتوانم زودتر از 

زندان آزاد شوم.
در پایان جلسه قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

قاتل پسر افغانستانی از قصاص رهایی یافتقاتل پسر افغانستانی از قصاص رهایی یافت


